PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 23 tháng 12 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 18- NĂM HỌC 2017-2018
Công việc trọng tâm
· Tiếp tục hoàn thiện chương trình học kỳ 1.
· Duyệt chất lượng 2 mặt giáo dục- Cập nhật kết quả học kỳ 1 vào học bạ.
· Học sinh tham gia đội tuyển học sinh giỏi cấp Tỉnh ôn luyện.

Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	25- 26/12
	Duyệt sổ lớp 2 mặt giáo dục
	BGH
	Giáo viên

	27,28/12
	Vào học bạ kết quả bộ môn và kết quả 2 mặt giáo dục
	BGH
	GVCN, GVBM

	28,29/12
	Tiếp tục hoàn thiện chương trình học kỳ 1
Rà soát đối chiếu các hồ sơ chuyên môn

Hoàn thiện kiểm kê tài sản cuối nam dương lịch chuẩn bị thực hiện công tác bàn giao
	BGH
	Toàn trường
HCVP

	30/12
	Nghỉ học kỳ 1

	· Ngày 1/1/2018 nghỉ Tết dương lịch

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy